Protokół Nr LXI/2010
z obrad LXI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice  

 odbytej w dniu 22 czerwca  2010 r.

w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy w Grębocicach

Godzina rozpoczęcia sesji 15.00  godzina zakończenia sesji 15.40
W sesji uczestniczyło 14 radnych .

Ponadto w sesji udział wzięli:

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński,

- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska – Leśniak,

- Skarbnik Gminy Grębocice pani Barbara Jurcewicz, 

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu.

ZAŁ. Nr 1, 2.
CZĘŚĆ PIERWSZA

SPRAWY REGULAMINOWE
1)

Otwarcie sesji i powitanie

Przewodniczący  Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski dokonał otwarcia LXI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach. Na wstępie powitał wszystkich przybyłych na sesję radnych i zaproszonych gości.

2)

Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 14 radnych,  co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

3)

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad nadzwyczajnej sesji Rady Gminy.
Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

4)

Zatwierdzenie porządku obrad
Porządek obrad.
1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach.

2. Podjęcie uchwały w sprawie:

a/ zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2010.
3. Zakończenie obrad.

CZĘŚĆ DRUGA

OBRADY

Ad 23)
Podjęcie uchwał

Ad. 2 a )
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2010
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. 

Skarbnik Gminy omówiła zmiany  dotyczące zakupu bramy „Start-Meta” na Maraton MTB      w kwocie 15 000,00 zł oraz zmianę w rozdziale „drogi publiczne” gdzie  1 mil zł został przesunięty na dotację celową dla powiatu. 

Pan Tadeusz Kuzara zadał pytanie czy prace nad budową obwodnicy nabierają tempa.

Wójt Gminy Grębocice odpowiedział, że  prace nabierają tempa. Są problemy własnościowe z gruntami, które leżą po stronie powiatu. 

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2010 podjęto jednogłośnie 14 głosami „za”.

Uchwała Nr LXI/242/2010 stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu.

Pan Tadeusz Kuzara zwrócił uwagę , że materiały na ostatnią sesję zostały niestarannie przygotowane. Poprosił aby materiały były poukładane i zszyte. 

Pan Tadeusz Kuzara zwrócił się z prośbą o zrobienie chodnika na szerokim poboczu                w Rzeczycy oraz zrobienie drogi do p. Nalepy.
Wójt Gminy odpowiedział, że będzie zrobiony projekt i poszerzy się pobocze. Zrobione zostanie odwodnienie do p. Kowalczykowej. Jeżeli chodzi o drogę do p. Nalepy to spróbujemy ująć tę drogę  w budżecie w drugim półroczu tego roku. 
Pan Stanisław Lipski zwrócił uwagę na problem zarastania trawą chodników .

Wójt odpowiedział , że mieszkańcy nie dbają o chodniki. Gmina robi opryski ale tylko chodników umiejscowionych w miejscach  publicznych gdzie jest duże natężenie ruchem pieszym .

Pani Anna Mirska zadała pytanie kiedy będzie zrobiony asfalt na drodze do Bucza.
Wójt odpowiedział, że próbuje się spotkać ze starostą  i między innymi o tej drodze porozmawiać. 

Pani Lucyna Szpytko zgłasza poważne zakrzaczenie drogi polnej od strony cmentarza.

Wójt odpowiedział, że  ogłoszone zostało zapytanie ofertowe i oferty wpływają  . Będzie rozstrzygnięcie zapytania  i wyłoniona firma odkurzaczy drogi polne. 

Pani Anna Mirska zadała pytanie czy świetlica w Buczu będzie czynna przez okres wakacji.

Wójt odpowiedział , że podczas wakacji świetlica będzie zamknięta. 

Pan Marek Pakiet zadał pytanie jaki będzie front ogrodzenia cmentarza w Krzydłowicach.

Wójt odpowiedział, że ogrodzenie będzie kute.

Pan Dariusz Skórko zgłasza potrzebę wycinki gałęzi na drodze do szybu oraz apeluje o dbanie o choinki, które zostały posadzone  na boisku w Obiszowie przez sołtysa. Choinki z braku wody  usychają. 

Ad. 3)

Zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący obrad  zamknął obrady LX I nadzwyczajnej  sesji Rady Gminy w Grębocicach.

Protokołował:

Daniel Czajkowski

